
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОЕИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ПЕРМСКОМУ КРАЮ

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Пермскому краю на 2020 год

В связи с прекращением деятельности средства массовой информации 
(печатное СМИ газета) «Пермские соседи», свидетельство о регистрации от 
29.06.2006 № ФС № 18-2808, по решению учредителей и в соответствии с приказом 
Управления Роскомнадзора по Пермскому краю от 17.06.2020 № 27-смк 
деятельность СМИ газета «Пермские соседи» прекращена и на основании докладной 
записки от 22.06.2020 № 1035-дз, п р и к а з ы в а ю :

1. Плановое мероприятие систематического наблюдения в отношении СМИ 
газета «Пермские соседи» (ID 2438617 в ЕИС Роскомнадзора) исключить из Плана 
деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций по Пермскому краю на 
2020 год (далее -  План).

2. Отделу административного обеспечения (К.Е Снигирёва) разместить 
сведения на сайте Управления Роскомнадзора по Пермскому краю в разделах: 
«Планирование, отчёты о деятельности», «Коррекция в Плане деятельности на 2020 
год» не позднее 26.06.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Управления А.А. Юшкова.

" " Ю.Н. Щебетков

ПРИКАЗ

25.06.2020 № 110-нд
г. Пермь


